Proc. Leg. nº 2453/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 626/2024

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre Fresa Asfáltica

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que estão sendo realizadas obras de

recapeamento no município, através do Programa “Asfalto de

verdade”;

O Vereador André Amaral  requer, nos termos regimentais,

que sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de

informações:

1. Qual o local para descarga dos resíduos do material

asfáltico fresado? É da Prefeitura?

2. É local adequado para o serviço?

3. Existe licença para a realização desse tipo de atividade?

Justificativa

O vereador André Amaral  faz o presente requerimento a

pedido de munícipes e em cumprimento a sua função fiscalizatória.

Valinhos, 6 de maio de 2024.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

    Proc. Leg. nº 2453/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Anexo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 15U03WEF48ACKVDB
		2024-05-06T17:19:59-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura